体科字〔2018〕60号
[bookmark: _GoBack]

体育总局科教司关于召开国家队运动员
机能监测工作会议的通知

各运动项目管理中心，科研所，运医所，中国足协、中国篮协，各改革试点项目协会：
为贯彻落实总局党组关于加强运动员机能监测工作的要求，推动此项工作顺利开展，经研究，决定召开国家队运动员机能监测工作会议，现将有关事项通知如下：
一、会议时间和地点
2018年6月15日上午9:00在总局机关201会议室。
二、参会人员
（一）各运动项目管理中心、中国足协、中国篮协、各改革试点项目协会的分管领导和职能处室负责人（本单位联络员）。
（二）总局科研所、运医所分管领导，职能处室负责人。
（三）科教司相关处室负责人。
三、会议内容
研究部署国家队运动员机能监测工作。
四、会议要求
（一）请各单位参会人员凭此通知（可以复印）进入总局办公楼。
（二）请各单位将参会回执于6月14日12:00前发至50437074@qq.com，传真：67111073。
联系人：张德军
电  话：67111073

附件：参会回执

科教司
2018年6月13日

附件

参会回执

单位：                       填报时间：   年  月  日
	姓名
	职务
	手机
	备注

联系人：                     电话：